voluti alij cives civitatis Astonsis, Solvondo fodrum imperpetuum por so ot por suos

horodos scmpcr quandocumque ot quocienscumque civitas ad fodrum pervenerit, de

libris tribus astensibus, et ultra de possessionibus quas acqiiirorct de cetero, ultra vero

quantitatem predictam solvcro non teneatur fodrum prestum taleam dacitum vel co-

lectam, Militiam nec equationem miliciarum nisi solomodo rospectu dicte qnanti-

tatis, nec eis imponi possit ultra quantitatom prcdictam onus aliquod pro comuni nec

factio. Qui Jacobus sucius, iuravit tactis scripturis corporaliter ad sancta doi cvan-

gelia, In manibus ipsius domini Ogerij recipientis sacramentum pro parte comunis

Astensis, predictum cytaniaticum et esse fidelis civis Astcnsis imporpetuum bona iido

et sine fraude, Et inde michi notario unum instrumentum et plura pro dicto comuni

ot pro dicto Jacobo fieri iussa sunt. Actum Ast in domo domini Ogerij alferij. Testes

Rolhindinas alferlus, Bartolomous alforius, henricus capellus, Astexanus curletus de

Malamorte Facinus alferius, et Obertinus alferius.

Et ego Guilelraus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

201. Dg vendicione facta comuni Astoisi per Berrardum Guilelmum et lienricum

de Catena de IV" parte, Et item de ccrtis alijs parlihus Castri Malemortis. 1254.

18 Augusti.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto, Indictione duodecima,

die Martis xviii Intrantis Augusti, presentia testium infrascriptorum, Berrardus de

cathena, Guillelmus de cathena et hemicus de cathena suo nomine et nomine Ray-

mondi et Conradi et Ricose filiorum quondam Alberti de cathena fratris predictorum

Berrardi Guillelmi et henrici, Quorum ipse henricus tutor est, Ut patet per cartam

inde factam per precio librarum Mille Quingentorum bonorum

denariorum Astensium, vendiderunt per alodium et tradiderunt vel quasi Azoni cri-

vello sindico comunis Astensis ut patet per cartam factam a me ipso notario, hoc

eodem anno die dominico xvi intrantis Augusti, Quartam partem insolidum, Castri

et villo, Contilis ot iurisdicionis, Item quartam partem alterius quarterij, Ttem de dictis

tribus partibus alterius quarterij, in quibus dicunt se se nuUum jus habere quartam

partem alterius quarterij dicti quarterij quod romanet^item sexttimdecimam partem illius

partis que remanet de illo quarto de quo habent quartam, in quibus omnibus vendiderunt

et tradiderunt omne dominium Ccntitum et iurisdicionem ipsarum parcium et totum illud

quod ipsi habent vel visi sunt habere vel tenere velpossidore vel quasi ipsi vel alij pro eis